ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATRICHÃ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/10
EXTRATO EDITAL N. 03/11 – REABRE INSCRIÇÕES DO CONCURSO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRICHÃ, através da Comissão Organizadora

do Concurso Público, nomeada pelo Decreto n. 065/10, torna público a retificação do

regulamento do certame e reabre as inscrições no período de 14/01/2011 a

28/01/2011 pela internet nos sites www.consultarconcursos.com.br e

www.matrincha.go.gov.br com atendimento na sede da Prefeitura em horário de

expediente. Este edital completo encontra-se publicado no placar e nos sítios acima

mencionados.

      Matrichã,  07 de Janeiro de 2011.

ADAUTO ABEL PEREIRA JUNIOR

Presidente da COCP

http://www.consultarconcursos.com.br/
http://www.matrincha.go.gov.br/